
Gmina Nysa przystąpiła do III edycji programu „Wspieraj lokalnie”, prowadzonego
przez Instytut Wsparcia Organizacji Pozarządowych. Program umożliwia swobodny
wybór  i  przekazanie  1%  podatku  dochodowego  od  osób  fizycznych  wybranej
organizacji  pożytku  publicznego  z  Gminy  Nysa.  W  programie  uczestniczy  350
jednostek samorządu terytorialnego.

Zapraszamy  do  wsparcia  organizacji  pożytku  publicznego  przy  rozliczaniu  Państwa
corocznych Pitów.  Według ostatniego wykazu Narodowego Instytutu Wolności  na terenie
naszej gminy rezyduje 11 organizacji ze statusem pożytku publicznego.

Wymienione organizacje mają możliwość przygotowania indywidualnej prezentacji/wizytówki
w programie do rozliczeń PIT.  W czasie rozliczenia podatkowego w programie podatnicy
zachęcani  będą do przekazywania  1% na rzecz  lokalnych OPP,  czyli  między innymi  dla
Państwa organizacji.

Pozostałe  organizacje  oraz  osoby  prywatne  zainteresowane  przedsięwzięciem prosimy  o
zgłaszanie  się  w  terminie  do  14  stycznia  2020  roku   do  Urzędu  Miejskiego  celem
uwzględnienia w projekcie.

Kontakt:  Urząd Miejski  w Nysie,  ul.  Kolejowa 15,  48-300 Nysa,  Wydział  Administracyjno-
Organizacyjny, tel. 77 40 80 522, e-mail: a.babinski@www.nysa.pl

Dzięki udziałowi w projekcie mieszkańcy Gminy Nysa mogą rozliczyć swój PIT za 2019 rok za
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pomocą  specjalnie  utworzonego  darmowego  programu.  Podatnicy  mogą  też  od  razu
przekazać 1% swojego podatku dla organizacji, które posiadają status OPP na terenie naszej
gminy. Pozwoli to na częściowy powrót podatków mieszkańców do ich macierzystej
gminy.

 

Darmowy Program PIT dostarcza firma PITax.pl Łatwe podatki w ramach projektu „Wspieraj
lokalnie” prowadzonego przez Instytut Wsparcia Organizacji Pozarządowych.

O czym warto pamiętać rozliczając PIT:
– aby wpisać w formularzu PIT adres zamieszkania w Gminie Nysa
– nie trzeba być zameldowanym w Gminie Nysa,
– nie trzeba składać żadnych dodatkowych dokumentów,
– zachować potwierdzenie złożenia deklaracji PIT.
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